
UCHWAŁA NR XLV/259/21 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 28 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 
Świeszyno na lata 2022-2025 z uwzględnieniem perspektywy do roku 2030” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLIV/252/21 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 września 2021 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Świeszyno na lata 2022-2025 
z uwzględnieniem perspektywy do roku 2030” § 2 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie 
z dniem podjęcia". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A2D2AAE-271B-40EA-8DA8-DC3F4557BE7E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały XLIV/252/21 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 września 2021 r. w sprawie przyjęcia 
„Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Świeszyno na lata 2022-2025 z uwzględnieniem perspektywy 
do roku 2030” podyktowana jest wszczęciem postępowania nadzorczego przez Wojewodę 
Zachodniopomorskiego. 

Wojewoda Zachodniopomorski w zawiadomieniu o wszczęciu postępowania nadzorczego z dnia 
20.10.2021 r. znak: P-1.4131.345.2021.AB w odniesieniu do uchwały Nr XLIV/252/21 Rady Gminy 
Świeszyno z dnia 30 września 2021 r. wskazał wątpliwości co do zgodności z prawem przepisu § 
2 uchwały, który uzależnia jej wejście w życie od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, podczas gdy tego rodzaju uchwała nie stanowi aktu prawa miejscowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A2D2AAE-271B-40EA-8DA8-DC3F4557BE7E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

